РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[image: image1.wmf]КОСТРОМСКая ОБЛАСТь

Администрация  МАКАРЬЕВСКОГО

муниципального РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31.12.2014

№ 463 - РА
О внесении изменений в распоряжение

от 22.10.2014 №359-ра

В соответствии со ст. 9 Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», и письмом прокуратуры Макарьевского района Костромской области:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Макарьевского муниципального района от 22.10.2014 №359-ра «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках муниципального земельного контроля отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Макарьевского муниципального района на территории Макарьевского муниципального района Костромской области в 2015 году»: следующего содержания:
1.1. В Приложении к распоряжению администрации Макарьевского муниципального района от 22.10.2014 № 359-ра строки 3, 6 исключить.
2. Руководителю аппарата администрации Макарьевского муниципального района произвести размещение данных изменений в план проведения проверок на официальном сайте администрации Макарьевского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Макарьевского муниципального

района Костромской  области

                          П.И. Шаронов